
 

  
 

   



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 2 

Výpis podstatných usnesení z 11. zasedání   

zastupitelstva obce 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice bere na vědomí informace o 

rozpočtovém  opatření č. 9 v pravomoci starostky obce provedených 

ke dni 31.12.2019. 

Usnesení č. 126/11/2020 ZO bere na vědomí. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje rozpočtová 

opatření č. 1/2020. 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 127/11/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje poskytnutí 

mimořádné odměny pro starostu obce Ing. Michaelu Kolářovou 

Válkovou, DiS. za kompletní zpracování žádosti o dotaci na 

rekonstrukci vnitřní části Mateřské školy Horní Domaslavice, p. o. a 

její získaní, ve výši 50.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 1 

Usnesení č. 128/11/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje od 1. 2. 2020 svým 

neuvolněným členům za výkon funkce odměny za měsíc 

v následujících částkách: 

- Místostarosta obce: 12.400 ,- Kč 



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 3 

- Předseda výboru: 2.000 ,- Kč 

- Člen výboru: 1.600 ,- Kč 

- Člen zastupitelstva bez dalších funkcí: 1.000,- Kč 

- Měsíční odměna pro neuvolněnou členku ZO paní Andreu 

Škutovou: 1.600,- Kč za zajištění gratulací jubilantům. 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 129/11/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje podávání žádostí 

pro změnu číslo 1 územního plánu obce Horní Domaslavice do 13. 7. 

2020. 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 130/11/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje odpisový plán 

Mateřské školy Horní Domaslavice, p. o. 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 131/11/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice bere na vědomí kontrolu 

hospodaření DSO Mikroregionu Žermanické a Těrlické přehrady. 

Usnesení č. 132/11/2020 ZO bere na vědomí. 



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 4 

Výpis podstatných usnesení z 12. zasedání   

zastupitelstva obce 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice vydává Obecně závaznou 

vyhlášku č. 1/2020. 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 135/12/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje aktualizaci 

Programu rozvoje obce Horní Domaslavice schváleného 

zastupitelstvem obce dne 7. 1. 2016, v části B.2 Cíle, opatření a 

aktivity. 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 136/12/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje přijetí finančního 

příspěvku od společnost HYUNDAI Motor Manufacturing Czech. 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 137/12/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje uzavření smluv na 

kompletní zajištění projektové přípravy a dotačního managementu 

pro akci „Kompostéry pro občany obce Horní Domaslavice“ s firmou 

DLC Group ve variantě 1 a pověřuje starostku obce jejich podpisem. 



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 5 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 138/12/2020 bylo schváleno. 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje Smlouvu o úvěru 

č. 0495639139 mezí Obcí Horní Domaslavice a Českou spořitelnou 

a. s. a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 139/12/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice bere na vědomí informace o 

dotaci na pasporty pro DSO Mikroregionu Žermanické a Těrlické 

přehrady. 

Usnesení č. 140/12/2020 ZO bere na vědomí. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje uzavření 

objednávky s Technickými službami a. s. na údržbu VO v obci Horní 

Domaslavice do doby ukončení výběrového řízení na údržbu VO. 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 141/12/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje uzavření Smlouvy 

o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem č. 

UZSVM/OFM/3312/2019-OFMM a pověřuje starostku obce jejím 

podpisem. 



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 6 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 142/12/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice bere na vědomí informaci o 

plynofikaci, vodovodu a ČOV. 

Usnesení č. 143/12/2020 ZO bere na vědomí. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice bere na vědomí informaci o 

cestě „přes les“.. 

Usnesení č. 144/12/2020 ZO bere na vědomí. 

 

Kompletní Usnesení ze zasedání zastupitelstva a Zápis ze zasedání 

jsou k dispozici na webových stránkách obce 

(http://hornidomaslavice.cz/?page_id=59) nebo jsou k dispozici na 

Obecním úřadě. 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS. 

Starostka obce 

 

Změna ordinační doby DS Dobrá MUDr.Kučerová Iva 

27. 3. 2020 pátek – NEORDINUJE SE 

2. 4. 2020 čtvrtek – NEORDINUJE SE – nutné případy ošetří DS 

politických obětí Místek (u bývalého autobus. stanoviště) 

MUDr. Kučerová Iva 

http://hornidomaslavice.cz/?page_id=59


 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 7 

Sběr a svoz nebezpečného a objemného odpadu, 

elektrozařízení a výkup papíru 

Vážení spoluobčané, společnost FCC Česká republika s. r. o. ve 

spolupráci s Obecním úřadem v souladu se zákonem o odpadech č. 

185/2001 Sb., a obecně závazné vyhlášky organizuje sběr 

nebezpečného odpadu, vyřazeného elektrozařízení a objemného 

odpadu formou pojízdné sběrny. 

Kdy: 18. 4. 2020 

od 8:00 do 11:00 hodin 

Kde: u Obecního úřadu Horní Domaslavice 

Ve sběrně je možno bezplatně odevzdat nebezpečné odpady a 

elektrozařízení: 

- baterie, monočlánky a akumulátory všeho druhu, 

- odpady ropných látek nebo jimi znečištěné (oleje, filtry, tuky, 

mazadla), 

- chemikálie (rozpouštědla, kyseliny, hydroxidy, fotochemikálie), 

- detergenty a odmašťovací přípravky, 

- zbytky barev, laků, ředidel, pryskyřic a lepidel včetně nádob, 

- zářivky, výbojky, teploměry, 

- prošlé léky a zdravotnický materiál, 

- průmyslová hnojiva, zbytky postřiků proti škůdcům, 

- chladničky, mrazáky, 

- televizory, monitory, rádia, jiné vyřazené elektrozařízení, 

- pneumatiky. 

Ve sběrně bude také probíhat výkup čistého papíru. 

 

Současně bude organizován sběr OBJEMNÉHO ODPADU  



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 8 

Velkoobjemové kontejnery budou přistaveny: 

16. 4. 2020 odpoledne 

18. 4. 2020 do 11h, po tomto čase sběru budou 

ODVEZENY 

Do těchto kontejnerů můžete bezplatně odložit objemný odpad: 

- starý nábytek, krytiny, matrace, umyvadla, WC mísy, apod. 

 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS. 

Starostka obce 

 

 

Tisková zpráva Charity Český Těšín, 11. 2. 2019 

Úplné výsledky Tříkrálové sbírky jsou k dispozici na webových 

stránkách Charity Český Těšín – www.ceskytesin.charita.cz , kde lze 

nalézt i schválené záměry na využití finančních prostředků z letošní 

sbírky. 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2020 JE  ZA NÁMI  A  LETOŠNÍ 
VÝTĚŽEK ČINÍ 1  204 441 KČ 

Český Těšín – Charita Český Těšín rozpečetila v pátek 31. 1. 

poslední pokladničky a tímto bylo ukončeno sčítání výnosu Tříkrálové 

sbírky 2020. Letošní výnos činí 1 204 441 Kč, což je o 109 317 Kč 

více než v loňském roce. 

V ostravsko-opavské diecézi se celkem vykoledovalo 20 439 218 Kč 

a v rámci České republiky činil celkový výnos 130 334 707 Kč. V obou 

případech byl překonán loňský výsledek sbírky. S požehnáním do 

nového roku a s tradiční koledou vyrazili koledníci 1. ledna a své 

http://www.ceskytesin.charita.cz/


 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 9 

putování v našich městech a obcích zakončili 14. ledna. Po skončení 

sbírky bylo potřeba rozpečetit všech 218 pokladniček na jednotlivých 

obecních a městských úřadech, které jsou v působnosti Charity 

Český Těšín. Proces rozpečeťování byl stejně dlouhý, jako samotné 

koledování. Poslední pokladničky byly rozpečetěny v Karviné, kde byl 

zaznamenán výrazný nárůst výnosu, podobně jako v Českém 

Těšíně. Tradičně se v pokladničkách nacházely cizí měny, především 

Polské Zloté a Eura, ale také již neplatné haléře, nebo 

Československé Koruny. Již každoroční tradicí je přítomnost rybích 

šupin. 

Děkujeme za Vaši spolupráci v Tříkrálové 

sbírce 2020, velice si ji vážíme. 

Charita Český Těšín 

Tabulka s přehledem výnosů v jednotlivých obcích: 

obec 
počet 

pokladniček 
2019 

výnos z 
koledování 

2019 

Počet 
pokladniček 

2020 

Výnos 
z koledování 

2020 

Albrechtice 5 25 736 Kč 4 21 662 Kč 

Český Těšín 59 364 773 Kč 59 406 550 Kč 

Český Těšín - 
valuty 

1 
2 588 Kč 

1 
3 196 Kč 

Chotěbuz 4 48 199 Kč 4 57 264 Kč 

Dolní 
Domaslavice 

5 
32 111 Kč 

 4 
33 608 Kč 

Dolní 
Tošanovice 

3 
12 555 Kč 

3 
12 848 Kč 

Havířov 30 81 476 Kč 30 94 139 Kč 

Hnojník 12 63 275 Kč 12 67 101 Kč 

Horní 
Bludovice 

2 
8 316 Kč 

2 
21 862 Kč 

Horní 
Domaslavice 

4 
36 285 Kč 

5 
43 904 Kč 

Horní Suchá 4 24 618 Kč 5 32 146 Kč 



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 10 

Horní 
Tošanovice 

3 
18 281 Kč 

3 
17 751 Kč 

Karviná 25 82 629 Kč 25 116 921 Kč 

Komorní 
Lhotka 

9 
46 603 Kč 

9 
44 361 Kč 

Petrovice u 
Karviné 

6 
29 542 Kč 

6 
17 556 Kč 

Ropice 3 8 190 Kč 3 6 627 Kč 

Soběšovice 4 30 126 Kč 6 32 014 Kč 

Stonava 4 27 908 Kč 4 20 227 Kč 

Těrlicko 15 86 613 Kč 15 90 387 Kč 

Třanovice 15 50 543 Kč 15 46 263 Kč 

Vělopolí 3 14 757 Kč 3 18 054 Kč 

  216 
 

218  

Výnos 
 

1 095 124 Kč  1 204 441 Kč 

 
 

Poděkování hasičů 
Sbor dobrovolných hasičů Horní Domaslavice děkuje všem 
sponzorům za poskytnutí finančních a věcných darů na 
hasičský ples pořádaný v lednu letošního roku v Obecním domě 
v Horních Domaslavicích. Velice si vážíme Vašeho rozhodnutí 
podpořit nás. 
 
Sponzoři   Hasičského plesu: 

- Obec Horní Domaslavice 
- LOMPARK s.r.o. 
- NOVSIL.CZ 
- PRIAM s.r.o. 
- Pivovar Radegast 
- MotoZem s.r.o. 
- W8 s.r.o. 
- Těšínské jatky, s.r.o. 
- Firma Irko NYKATRANS s.r.o. 



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 11 

- Cukrblik 
- Kozí farma Petříkovi 
- Slavomír Kulhánek 
- Jan Gajda 
- Eko farma Kuběnský 
- Zuzka a Radek Bařinovi - Pstruží farma 
- EkoFarma Domaslavice - P. Motička 
- Martina Ochmanová 
- Gábina Pokludová 
- Iveta Skotalová 
- Pavla Střížová 
- Soňa Lišková 
- Martina Janková 
- Ivana Pawlasová 
- Autoopravna Bronislav Kufel 
- Michaela Válková Kolářová a další. 

 
Těšíme se na další spolupráci s Vámi. Vaši hasiči 
 

Sbor dobrovolných hasičů 

 Horní Domaslavice 

 

Karanténa a jak se v ní chovat – informace Ministerstva 
zdravotnictví ČR 

Karanténou ve smyslu zákona o ochraně veřejného zdraví č. 
258/2000 Sb., § 2 odst. 7 písm. a), 

se rozumí oddělení zdravé fyzické osoby, která byla během 
inkubační doby ve styku s infekčním onemocněním COVID 19 
nebo pobývala v ohnisku nákazy onemocnění COVID 19 od 
ostatních fyzických osob a lékařské vyšetřování takové fyzické 



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 12 

osoby s cílem zabránit přenosu infekčního onemocnění v 
období, kdy by se toto onemocnění mohlo šířit. 

Pro onemocnění COVID 19 byla stanovena 14 denní karanténa, 
která zohledňuje dosavadní poznatky o inkubační době 
onemocnění. 
Po tuto 14 denní karanténu, je osoba povinna omezit styk 
s ostatními osobami a sledovat svůj zdravotní stav tak, že 
pokud se ve výše uvedeném období projeví klinické příznaky 
(teplota, kašel, dušnost, dýchací obtíže, bolest svalů, kloubů), 
je povinna kontaktovat svého praktického lékaře telefonicky 
nebo mimo ordinační dobu linku 112 a řídit se pokyny 
zdravotnických pracovníků. 
 
Co má dělat osoba v karanténě? 
Osoba v karanténně je dále povinna dodržovat pravidla osobní 
hygieny 

- důkladné a časté mytí rukou teplou vodou mýdlem, 
případně dezinfekci rukou alkoholovým dezinfekčním 
prostředkem s min. 70 % podílem alkoholu 

- při kašlání a kýchání si zakrývat ústa jednorázovým 
kapesníkem nikoliv rukou! (kapénky se pak mohou 
přenést dál), kapesník pak ihned vyhoďte 

- hygienu rukou provádějte často, zejména po kontaktu se 
sekrety dýchacích cest, před jídlem a po použití toalety 

- aby se zabránilo šíření infekce, nakládejte bezpečně 
s odpady (odpadkový pytel vždy svázat, nenechávat 
volně) 

dále: 
- často větrat 

- izolovat se v rámci domácnosti co nejvíce od ostatních 
členů rodiny, nejlépe využít jednolůžkový pokoj se 



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 13 

samostatným WC a koupelnou – pokud to není možné a 
jednolůžková izolace není k dispozici, lůžka by měla být 
umístěna nejméně 1 m od sebe a pokoj by měl být 
dostatečně odvětráván. Po použití společných toalet 
pokaždé WC řádně dezinfikovat.  

- čistěte a dezinfikujte často povrchy, jako jsou noční 
stolky, postelové rámy a další ložnicový nábytek 
(dezinfekčními prostředky působící na viry-poraďte se s 
prodávajícím) 

- měňte častěji oblečení, ložní prádlo, ručníky apod., které 
pak důkladně vyperte s běžným pracím prostředkem na 
60 – 90°C, poté důkladně usušte 

 

Zajištění nákupů, léků, venčení domácích mazlíčků, 
doporučená pošta 

- nákupy, donášku léků apod. si zajistit telefonicky a 
položit po domluvě nejlépe za zavřené dveře 

- přebíraní poštovních doporučených zásilek jedině 
s rouškou a kontakt omezit na minimum (po nezbytně 
nutnou dobu) 

-  pobyt na vlastní zahradě bez přítomnosti dalších lidí je 
možný 

-  venčení domácích mazlíčků zajistit jinou osobou  

- v případě nutnosti ošetření u lékaře, volat 155, upozornit 
na vydání karanténních opatření, vyčkat pokynů. 

 
Co mám dělat, když nemám možnost zajistit si nákup, či 
venčení domácích mazlíčků jinou osobou a bydlím 
v panelovém domě: 



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 14 

- cestou praktického lékaře si zajistit respirátor bez 
výdechového ventilu třídy FFP2, případně 2 chirurgické 
roušky, v krajním případě lze použít šátek, šálu apod., 
kterou si zakryjete ústa a nos – toto se týká osob, které 
nemají příznaky onemocnění 

- nepoužívat výtah 

- nakoupit v době, kdy je nejmenší pohyb osob – brzy ráno 
po otevření obchodu, případně v noci 

- dodržovat odstup min. 1 m od ostatních osob 

- důsledně dbát na hygienu rukou, nesahat si na nos, ústa 
apod. 

 
Pokud je to možné, získávat si neustále aktuální informace 
z internetu, zpráv apod. z ověřených odkazů - např. 
https://www.who.int/publications-detail/considerations-for-
quarantine-of-individuals-in-the-context-of-containment-for-
coronavirus-disease-(covid-19) 
  
 
Tato karanténní opatření a doporučení jsou v souladu 
s opatřením MZČR č. j.: MZDR 10386/2020-1/MIN/KAN. 
 

Ministerstvo zdravotnictví ČR 

 

https://www.who.int/publications-detail/considerations-for-quarantine-of-individuals-in-the-context-of-containment-for-coronavirus-disease-(covid-19)
https://www.who.int/publications-detail/considerations-for-quarantine-of-individuals-in-the-context-of-containment-for-coronavirus-disease-(covid-19)
https://www.who.int/publications-detail/considerations-for-quarantine-of-individuals-in-the-context-of-containment-for-coronavirus-disease-(covid-19)


 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 15  



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 16 

Mateřská škola Horní Domaslavice, příspěvková organizace  

KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DÍTĚTE DO MATEŘSKÉ 
ŠKOLY, HORNÍ DOMASLAVICE, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2020/2021 

 
Na základě Zákona č. 561/2004 Sb. (Školský zákon), organizace 
předškolního vzdělávání, § 34, odst. 1 – 7, stanovuje ředitelka 
Mateřské školy Horní Domaslavice, příspěvková organizace, se 
sídlem v Horních Domaslavicích 78, následující kritéria pro přijetí 
dítěte do mateřské školy. 
Dítě, které má být přijato k předškolnímu vzdělávání musí 
splňovat požadavky Zákona č. 258/2000 Sb. – tzn. musí být 
řádně očkované, popř. má doklad, že je proti nákaze imunní 
nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou 
kontraindikaci. Pozn.: Je nutné, aby vyjádření lékaře na 
přihlášce bylo čitelné (psané nejlépe strojově, nebo 
hůlkovým písmem). Na nečitelné vyjádření lékaře nebude 
brán zřetel a přihláška bude vyřazena. 
 
Přednostně budou přijímány děti: 

a)  s odkladem PŠD (ty, které dovrší k 31.8.2020 věku 6 let)  
(PŠD - Povinná Školní Docházka) 

b)  předškolního věku, které k 31.8.2020 dovrší věku 5 let  
(Od 1.9.2020 budou i tyto děti plnit povinnou předškolní  
docházku – bližší informace dostanou zákonní zástupci u 
zápisu) 

c) sourozenci dětí s mš 
d)  a případy hodné zvláštního zřetele. 
 

Pro děti v bodě a, b je vzdělávání v mateřské škole podle §34a 
povinné. 



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 17 

Pozn.: V případě dítěte, jemuž bude pro šk. rok 2020/2021 
udělen odklad PŠD, je zapotřebí při Zápisu doložit také 
rozhodnutí ředitele příslušné ZŠ o odložení PŠD. 
Splnění kritérií bude hodnoceno body následovně:  
 

1. Věková skupina:  

• předškoláci (5 let dosažených k 31.8.2020) : 100 bodů 

• čtyř letí (4 roky dosažené k 31.8.2020) : 80 bodů 

• tří letí (3 roky dosažené k 31.8.2020) : 50 bodů 

• sourozenec v MŠ:20 bodů  
 
2. Trvalý pobyt: (dítěte nebo alespoň 1 zákonného 

zástupce)  

• v obci Horní Domaslavice, Pazderná: 100 bodů 
 

3. Případy hodné zvláštního zřetele – mimo 
bodovací systém 

 
 
Pozn: 
 Do třídy běžného typu budou přijaty při Zápisu pro školní rok 
2020/2021  3  děti.  
 
Termín Zápisu dětí do MŠ Horní Domaslavice: 
 11. května 2020 v době  9.30- 11.00 hod., 14:00 -16:00 hod   
 
Tato kritéria byla zpřístupněna rodičům  na nástěnce v MŠ 
(včetně elektronické verze), na webu obce Horní Domaslavice  
od 2.4.2019 a v době konání zápisu.  
 

 
 

 Bc. Marie  Šokalová, ředitelka 
 MŠ Horní Domaslavice    



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 18 

Klub žen Horní Domaslavice, z s. 

 
 



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 19 

Obecní zájezd na Floru do OLOMOUCE  
 

Vážení spoluobčané, v měsíci dubnu se bude konat obecní 
zájezd do Olomouce na mezinárodní květinovou a 
zahradnickou výstavu.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mezinárodní zahradnická výstava a veletrh, jarní etapa. 
Expozice jarních květin, především cibulovin jak od 
zahradnických firem, tak i ze sbírek zahrádkářů. 

- prodejní trhy květin, zeleniny, semen, okrasných rostlin, 
školkařských výpěstků, zahradnických pomůcek potřeb. 

- veletrh drobné zahradní mechanizace, zahradnických 
pomůcek a potřeb. 
 

Hlásit se můžete osobně na obecním úřadě v době 
úředních hodin: 

- pondělí: 8:00-12:00, 13:00-17:00 
- středa: 8:00-12:00, 13:00-17:00 
- čtvrtek: 8:00-12:00 



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 20 

emailem: obec@hornidomaslavice.cz,  
telefonicky +420 558 664 342 
 
 

Cena vstupenek při hromadném nákupu: 
- Dospělí – 144,- 
- Děti 6-15let - 40,- 
- Senior nad 65 let – 72,- 
- ZTP, ZTP/P (nutno hlásit) – 56,-  

 
Cenu za vstupné je nutno uhradit do 08. 04. 2020 hotově na 
obecním úřadě. 
 
V případě neuhrazení vstupného do 08. 04. 2020 si zájemce 
zakoupí vstupné na místě za cenu 180 Kč. 
 
Počet míst v autobuse: 49 
 

PŘIHLÁŠKY A PLATBY DO 08. 04. 2020 
Při přihlášení je nutné uvést jméno a příjmení, datum narození, 
adresa trvalého pobytu, telefonní číslo. 

 
 

 
INFORMACE OÚ PRO OBČANY 

Upozornění pro občany 
Vážení spoluobčané, rádi bychom Vás upozornili, že 
velkoobjemové popelnice na komunální a tříděný odpad nejsou 
určeny na stavební suť. Tyto odpady je nutné odvážet na 
skládku. V souvislosti s přibývající problémy s odpady byla 
obec nucena k monitorování sběrných míst pomoci kamerových 
systémů.  
 

mailto:obec@hornidomaslavice.cz


 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 21 

Upřesnění konání akcí 
- 29. 8. 2020 Guláš party 
- 5. 9. 2020 Energylandia 

 

 

V Horních Domaslavicích 11. březen 2020. 

 
 
 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS.  Mgr. Zdeněk Oborný 

starostka obce     místostarosta 
 

 

 

Údaje dle zákona č. 46/2000 Sb. o právech a povinnostech při vydávání periodického tisku a o 

změně některých dalších zákonů (tiskový zákon): 

Informátor obce Horní Domaslavice – periodický tisk územního samosprávného celku 

- Četnost vydávání: 7x ročně 

- Místo vydávání: Obecní úřad Horní Domaslavice 212, 739 51 

- Číslo a den vydání: 2/2020, 11. 3. 2020 

- Ev. číslo: MK ČR E 10433 

- Ident. vydavatele: Obec Horní Domaslavice, Horní Domaslavice 212, 739 51, IČ: 

00536008 

 

 

 



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 22 

Inzerce v Informátoru č. 2/2020 

Potřebujete právně poradit nebo sepsat 

smlouvu? 
 

PRÁVNÍ ZÁLEŽITOSTI  
pro občany a podnikatele 

 

Obecní úřad LUČINA – 1. patro – 

zasedací místnost 

KAŽDOU STŘEDU od 14.00 do 

15.00 hod. 
 

nebo kdykoliv telefonicky: 

603 447 219 
 

nebo osobně ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, advokátka 
JUDr. MARCELA ŽORIČOVÁ 

736 01  Havířov - Město, Na Fojtství 8, tel.: 59 681 
0741, 603447219, email: zoric@atlas.cz 

 

převody nemovitostí, žaloby, smlouvy, listiny, 

kupní smlouvy, darovací smlouvy, výminky a 

služebnosti (věcná břemena), předkupní právo, 

rodinné právo – rozvody, apod.     



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 23 

 



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 24 

BEZPLATNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ 

je poskytováno v nově vybudovaném komunitním centru vedle 

kostela v Soběšovicích. Občané se mohou na sociální pracovnici 

obrátit v různých obtížných životních situacích. Cílem poradenství 

je:  

• Pomoc s orientací v sociálním systému. 

• Poskytnutí informací a kontaktů na vhodné a dostupné 

sociální služby a specializované poradny. 

• Poskytnutí informací o dalších formách pomoci, např. o 

dávkách pomoci v hmotné nouzi, dávkách státní sociální 

podpory, příspěvku na péči apod.  

•  Poskytnutí informací o základních právech a povinnostech 

osoby, zejména v souvislosti s užíváním sociálních služeb.  

Poradenství bude poskytováno dvakrát měsíčně, vždy první a 

třetí středu od 16:00 do 18:00 hodin. 

V tento čas je možné poradenství využít osobně nebo kontaktovat 

sociální pracovnici telefonicky na čísle +420 731 367 834. Dotazy 

je možné zasílat také na e-mail: 

poradenstvi.sobesovice@seznam.cz. Na e-mailové dotazy bude 

rovněž odpovídáno 

v provozní době 

poradny.  

Služba je anonymní a 

bezplatná. 

 
 
 
 
 

mailto:poradenstvi.sobesovice@seznam.cz


 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 25  



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 26  



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 27                  



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 28 

 



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 29  



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 30 

 



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 31  



 Informátor č. 2/2020 – Horní Domaslavice 

 32 

Poděkování za MDŽ 2020 
Děkujeme Klubu žen Horní Domaslavice za skvělé 
vystoupení a organizaci této úžasné akce. 
 

 
 


